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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 16/16-20
СРЕДА
22 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.104 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за облигационите односи, поднесен од пратеникот Самка Ибраимовски.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.42 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
(започната на 3.7.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за урбанистичко планирање - II читање.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.75 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ – СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА - II читање;
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	2.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ - СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА МОДЕРНИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на физички лица, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за субвенциониран студентски оброк, скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Јулиана Николова, Александар Кирацовски, Сашко Костов, Џеват Адеми, Реџеп Мемеди, Анета Симеска Димоска.


11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО
(започната на 9.1.2020 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
	[image: image8.jpg]



	1.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА КОНТРОЛА НА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ - I читање.


11:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.223 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти, 
по скратена постапка - II читање;
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	4.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРОЕКТИ ЗА ИЗГРАДБА НА ПАТНА ДЕЛНИЦА МИЛАДИНОВЦИ – ШТИП И ПАТНА ДЕЛНИЦА КИЧЕВО-ОХРИД, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА - II читање;
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	5.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ – СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА АДМИНИСТРИРАЊЕ НА СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА - II читање;
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	6.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СО ЗАЕМ КАЈ МЕЃУНАРОДНАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ - СВЕТСКА БАНКА ПО ДОГОВОРОТ ЗА ЗАЕМ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА МОДЕРНИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО, ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на физички лица, по скратена постапка - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за субвенциониран студентски оброк, скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Јулиана Николова, Александар Кирацовски, Сашко Костов, Џеват Адеми, Реџеп Мемеди, Анета Симеска Димоска;
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	10.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за Комитетот за односи меѓу заедниците (Службен весник на  Република Македонија број 150/2007), поднесено од пратеникот Рубин Земон;
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	11.
	Барање за давање на автентично толкување на член 18 од Законот за адвокатурата (Службен весник на Република Македонија" број. 59/02, 60/06, 106/2008, 135/11, 113/12 и 148/15), поднесено од пратеникот Иван Стоилковиќ;
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	12.
	Барање за давање на автентично толкување на член 149 (Злоупотреба на лични податоци ) од Кривичниот законик (Службен весник на Република Македонија број 37/96, 80/99, 04/02; 43/03, 19/04, 81/05, 60/06, 73/06, 7/08, 139/08, 114/09, 51/11-3, 51/11-79, 135/11, 185/11, 142/12, 166/12, 55/13, 82/13, 14/14, 27/14, 28/14, 41/14, 41/14, 115/14, 132/14, 160/14, 199/14, 196/15, 226/15, 97/17, 248/18), поднесено од пратеникот Иван Стоилковиќ.


12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.130 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 14.1.2020 год.) (четврто продолжение)
Дневен ред:
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	…

5.
	Дополнет предлог на закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - II читање;
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	…

12.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за администрирање на социјалното осигурување, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за модернизација на земјоделството, по скратена постапка;
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	…

15.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на физички лица, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка;

	[image: image26.jpg]



	…

18.
	Предлог на закон за субвенциониран студентски оброк, скратена постапка;
Поднесен од: Јулиана Николова, Александар Кирацовски, Сашко Костов, Џеват Адеми, Реџеп Мемеди, Анета Симеска Димоска
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпад, по скратена постапка;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска
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	…

47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
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	…

49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет за информатички науки  и технологии „Свети Апостол Павле“ - I читање;
Поднесен од: Рубин Земон, Лилјана Поповска, Ѓулумсер Касапи, Ферид Мухиќ, Мирослав Јовановиќ, Сашо Василевски, Жаклина Лазаревска
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	50.
	Предлог на закон за изменување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
Поднесен од: Енес Ибрахим, Јусуф Хасани
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	51.
	Предлог на закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	…

53.
	Предлог на закон за огласување ништовност и поништување на правни акти, дејствија, мерки и правни последици од постапките за лустрација - I читање;
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	54.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија
Поднесен од: Драган Данев, Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Горан Манојлоски, Трајчо Димков, Никола Попоски, Драган Цуклев, Ѓоко Камчев, Иван Иванов, Благица Ласовска, Лилјана Затуроска, Слаѓана Митовска, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија, Благоја Деспотоски, Павлинче Честојнова.


12:15 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.123 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 11.12.2019 год.) (седмо продолжение)
Дневен ред: 
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	…

17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Изборниот законик, по скратена постапка;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Рубин Земон, Јусуф Хасани, Амди Бајрам, Нола Исмајлоска, Самка Ибраимоски, Алија Камбероски, Јулиана Николова, Ферид Мухиќ, Сашко Костов, Емилија Александрова, Владанка Авировиќ, Панчо Минов, Даниела Рангелова, Мирослав Јовановиќ, Маја Морачанин, Реџеп Мемеди;
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	…

22.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	…

24.
	Дополнет предлог на закон за Академија за судии и јавни обвинители - II читање;
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	…

26.
	Дополнет предлог на закон за лобирање - II читање;
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	…

38.
	Предлог на закон за младински додаток, по скратена постапка;
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	…

44.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавнообвинителска служба, по скратена постапка;
Поднесен од: Сашко Костов, Анета Симеска Димоска, Лидија Тасевска, Мирсада Емини Асани, Жаклина Лазаревска, Никица Корубин, Мирослав Јовановиќ;
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	…

50.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватно обезбедување - I читање;
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	51.
	Предлог на закон за изменување на Законот за личното име - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	53.
	Предлог на закон за изменување на Законот за оружјето - I читање;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прометот на експлозивни материи - I читање;
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	56.
	Предлог на закон за изменување на Законот за полиција - I читање;
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	57.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување на насилството и недостојното однесување на спортските натпревари - I читање;
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	58.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државјанството на Република Македонија - I читање;
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	59.
	Предлог на закон за изменување на Законот за детективската дејност – I читање;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прекршоците против јавниот ред и мир - I читање;
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	61.
	Предлог на закон за изменување на Законот за гранична контрола - I читање;
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	63.
	Предлог на закон за изменување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	64.
	Предлог на законот за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање;
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	65.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита од експлозивни материи - I читање;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови - I читање;

	[image: image59.jpg]



	67.
	Предлог на закон за енергетска ефикасност - I читање;
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	69.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарната одлука за изменување на Статутот  на Агенцијата за пошти;
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	70.
	Годишен извештај за работата  на Државниот совет  за  превенција на детско престапништво и за состојбите во областа на правата на детето и  детското престапништво во 2018 годинa;
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	71.
	Предлог на финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година.
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	72.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход, за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија за 2020 година;
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	73.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за помилување ("Службен весник на Република Македонија", бр. 20/1993), поднесено од пратениците Сашко Костов и Диме Велковски.


	
	Подготвиле Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска: 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.1.2020
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